Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ»

П Р И К А З

«30»  сентября 2021 г.

     Санкт-Петербург № 13.05-3-1093

О зачислении обучающихся на первый курс

в Якутский филиал

СПбГУ ГА по очной форме обучения

В соответствии с  Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 457, письмом Росавиации от 01.04.2021  № Исх-11540/11 «Об

организации приема на обучение в 2021 году в образовательные организации гражданской

авиации», на основании Правил приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год, утвержденных

решением Ученого совета от 18.02.2021 (протокол № 5), введенных в действие приказом

и.о. ректора от 20.02.2021 № 02-2-032, приказа врио ректора от 19.08.2021 № 02-2-216,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2021 в качестве обучающихся первого курса на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг следующих лиц в соответствии с

ранжированными списками:

1.1. Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте

(по видам):

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство (для

иностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Львова Юлиана Николаевна 4,000    5221.0128

2. Василенко Илья Александрович 3,250    5221.0127

3. Петрова Юлия Владимировна 3,000    5221.0129

1.2. Специальность 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и

двигателей:

 2

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство (для

иностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Винокуров Сулустаан Янович 4,000    5221.0130

2. Яковлев Даниил Степавнович 4,000    5221.0132

3. Лопатников Александр Александрович 3,250    5221.0131

1.3. Специальность 25.02.03 Техническая эксплуатация электрифицированных и

пилотажно-навигационных комплексов:

№

п/п

ФИО Средний

балл

Гражданство (для

иностранных

граждан)

Учебный

шифр

1. Николаев Максим Сергеевич 4,000    5221.0134

2. Васильев Павел Николаевич 3,250    5221.0133

2. Директору Якутского филиала СПбГУ ГА провести организационные

мероприятия, связанные с зачислением лиц, указанных в п.1 настоящего приказа.

3. Ответственному секретарю приемной комиссии в установленные сроки

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Университета в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Отделу делопроизводства довести настоящий приказ до сведения лиц в части, их

касающейся, посредством системы электронного документооборота «Directum» и (или)

электронной почты.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора                                                (подпись) А.В. Губенко